Hemos revisado los bienes institucionales y en virtud que han dejado de
usarse  dentro  de  la  instituci6n  y  dando  cumplimiento  a  la  politica  de  la  normativa  del

gabinete, se ha tomado la decisi6n de someterlo al proceso de enajenaci6n. El valor de las 25
sillas  -  pupitres  ascienden  a  USD$1.110,24  (MIL  CIENTO  DIEZ  D6LARES  CON  24/100

D6LARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA); para la Fundaci6n Vida Digna, de acuerdo

al  pedido   realizado, tenemos  03  computadoras y sus  componentes,  tenemos  el valor  de
USD$816,40  (OCHOCIENTOS  DIECISEIS  CON  40  D6LARES  DE  LOS  ESTADOS  UNIDOS  DE

AMERICA);  y,  02  camionetas  que  se  encuentran  en  mal  estado,  debo  recalcar  que  estos
vehiculos han sido revisados por el Cuerpo de Bomberos de Bucay y estan de acuerdo con la
reparaci6n y mantenimiento de los mismos debido a que son de su utilidad.